
 
 

UCHWAŁA NR XIII/126/25 
RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

zmieniająca  uchwałę  w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Wola Krzysztoporska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U z 2023 r. 
poz. 725) Rada Gminy Wola Krzysztoporska uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXIII/273/21 Rady Gminy Wola Krzysztoporska z dnia 20 lipca 
2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wola 
Krzysztoporska (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 20 lipca 2021 r. poz. 3624) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 11.1. Wnioski o lokale zamienne rozpatruje Zespół Mieszkaniowy 
w miarę potrzeb, ale nie rzadziej niż 4 razy w roku kalendarzowym"; 

2) § 18 otrzymuje brzmienie: "§ 18.1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach takich jak wyłączenie 
budynku z użytkowania, nadzwyczajne zdarzenia spowodowane pożarem, uderzeniem pioruna, trąby 
powietrznej, gradobiciem, powodzią, wniosek złożony po terminie o którym mowa w § 13 ust. 3 uchwały 
zostanie niezwłocznie rozpatrzony przez Zespół Mieszkaniowy i przedstawiony do zatwierdzenia Wójtowi 
Gminy. 

2. W przypadkach wskazanych w ust. 1 umowa najmu, w tym najmu socjalnego może zostać zawarta 
z pominięciem kryterium dochodowego, o którym mowa w § 5.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wola Krzysztoporska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kamila Kaczorowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 3980


	UCHWAŁA NR XIII/126/25 RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-09T11:56:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




